
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r. 

Poz. 2492 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących  

w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych  

do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej  

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 i 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wyna-

grodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczo-

nych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 51 oraz z 2019 r. poz. 97) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dodatkowe wynagrodzenie dla osób, o których mowa w § 1, oblicza się jako iloczyn kwoty ustalanej co-

rocznie przez wojewodów: 

1) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – nie mniejszej niż 400 zł i nie większej niż 560 zł, oraz liczby posie-

dzeń, którym przewodniczył; 

2) dla lekarza – członka wojewódzkiej komisji lekarskiej – nie mniejszej niż 350 zł i nie większej niż 480 zł, oraz 

liczby posiedzeń, w których uczestniczył; 

3) dla sekretarza komisji lekarskiej – nie mniejszej niż 150 zł i nie większej niż 300 zł, oraz liczby posiedzeń, 

w których uczestniczył; 

4) dla pracownika średniego personelu medycznego, wyznaczonego do powiatowej komisji lekarskiej – nie mniej-

szej niż 200 zł i nie większej niż 350 zł, oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-12-31T14:07:58+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-31T17:29:56+0100




